
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №457-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«30» вересня 2022 року, протокол №59,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 457-с

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11630501 111105
1

81-2720118 Марія Сергіївна 44680418 AH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Українська мова 
і література. 
Мова і 
література 
(англійська)

141,960

2 11630487 111105
1

81-8267439 Данііл Романович 53287534 AH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Українська мова 
і література. 
Мова і 
література 
(англійська)

146,952

1



3 11630504 111105
1

81-8078364 Анастасія Сергіївна 53488826 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Українська мова 
і література. 
Мова і 
література 
(англійська)

139,360

4 11630513 111105
1

81-8268020 Вікторія Сергіївна 49517107 AH 26.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Українська мова 
і література. 
Мова і 
література 
(англійська)

145,808

5 11630481 111105
1

81-331689 Вікторія Володимирівна 42304548 AH 13.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Українська мова 
і література. 
Мова і 
література 
(англійська)

144,768

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 457-с

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11631150 111104
6

81-8269004 Анна Василівна 53291971 AH 30.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Журналістика 138,060

2 11632279 111104
6

81-2885970 Аліна Сергіївна 47827012 AH 18.02.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Журналістика 144,612

3 11630676 111104
6

81-8268155 Вікторія Миколаївна 29607602 AH 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Журналістика 133,432

3



4 11630471 111104
6

81-4905525 Микита Малхазійович 51000953 AH 01.04.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Журналістика 138,632

5 11630442 111104
6

81-1146353 Яна Володимирівна 45835437 CM 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Журналістика 133,952

6 11630463 111104
6

81-8055951 Єлизавета Петрівна 53144925 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Журналістика 144,560

7 11630516 111104
6

81-226659 Анжела Володимирівна 47328944 AH 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Журналістика 145,704

8 11630522 111104
6

81-2339000 Володимир Володимирович 142771 E20 08.10.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Журналістика 137,280

9 11630533 111104
6

81-8268039 Наталія Володимирівна 29551839 AH 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Журналістика 137,592

10 11630460 111104
6

81-6768341 Нікіта Павлович 53594034 AH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Журналістика 137,644

11 11630477 111104
6

81-8267450 Катерина Валеріївна 44750066 XE 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Журналістика 143,624

12 11630473 111104
6

81-8267459 Олександр Олександрович 53292086 AH 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Журналістика 141,180

13 11630467 111104
6

81-8267481 Аліна Віталіївна 48003390 AH 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Журналістика 139,360

14 11630509 111104
6

81-7429866 Даріна Андріївна 52225883 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Журналістика 149,656

4


